
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

О / у г ч о л .З . 20 / £  року м. Чернігів № 13/УІІ- З  З

Про депутатський запит депутата 
міської ради Якубової Г. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Якубової Ганни Василівни та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Якубової Г. В. на 
розгляд заступнику міського голови Кириченку О. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Якубовій Г. В. до 23 грудня 2016 року.

Міський голова



і?/. 4М/&> №
Міському голові 
Атрошенку В.А.

Депутатський запит

У зв’язку з багаточисельними зверненнями мешканців міста з приводу 
порушення законодавства приватним акціонерним товариством «Чернігівгаз» 
(монополіста) щодо встановлення загальнобудинкових лічильників замість 
індивідуальних (по квартирних) грубо порушуються права людей без їх згоди 
(договорів). Цими діями «Чернігівгаз» перекладає свої витрати на мешканців, 
які зареєстровані за даною адресою в цьому будинку, т.чином не враховується 
реальне споживання газу кожною квартирою.

При зверненні мешканців і не погодження мешканців на неправомірні 
дії «Чернігівгаз» відключає ці будинки від газопостачання, що викликає 
дестабілізацію і протестні настрої (мітинги) в місті. Звернення до народних 
депутатів Верховної Ради, а також до акціонерного ТОВ «Чернігівгаз» 
ігноруються.

Тому прошу підготувати звернення до Антимонопольного комітету 
щодо відповідного реагування та отримання відповіді на правомірність дій 
акціонерного ТОВ «Чернігівгаз» з метою захисту своїх виборців.

Депутат по
26-му виборчому округу Якубова Г.В.


